Juiz(a) de Direito do Seção A da 9ª Vara Cível da Capital, fica(m)
a(s) parte(s) intimada(s) do inteiro teor do Despacho de ID 50634852, conforme segue transcrito
abaixo:

DESPACHO:" Tendo em vista o depósito de id 50348320, expeça-se alvará no valor de R$ 2.387,08
(dois mil, trezentos e oitenta e sete reais e oito centavos) em favor do autor, bem como, o valor de R$
477,42 (quatrocentos e setenta e sete reais e quarenta e dois centavos) em favor do advogado do
autor, Dr. PAULO ANTONIO COELHO CASTOR, OAB/PE Nº 20.832. Após, ao arquivo. RECIFE, 11
de setembro de 2019 AILTON SOARES PEREIRA LIMA Juiz de Direito."

RECIFE, 16 de setembro de 2019.

ANDREA PAULA DE FREITAS